Выписка из Протокола № 59/2015
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)
	г. Санкт-Петербург
	07 августа 2015 г.

[bookmark: _GoBack]

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
4. О досрочном расторжении договора с кредитной организацией ООО КБ «РЕНЕССАНС».

РЕШИЛИ:
4. В соответствии с п. 2.6 Инвестиционной декларации Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства» досрочно расторгнуть договор с кредитной организацией ООО КБ «РЕНЕССАНС», на депозитном счете которой размещены средства компенсационного фонда Партнерства.

07 августа 2015 г.

Председатель                                                              ________________/ Пышкин А.В./

Секретарь                                                                    ________________/Амбарцумян В.В./